
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze.zm.) Rada Gminy 
Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 13.980,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 7.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 67.650.690,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.950.264,46 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.700.426,02 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 31.550,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 24.570,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 72.433.091,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37.714.700,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.718.391,02 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6537



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczacy Rady Gminy 

 
 

Michał Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6537



Załącznik Nr 1 do Uchwaly Nr III/13/2024 Rady Gminy Sońsk z dnia 14.06.2024r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 980,00

0,00 0,00

75023 0,00 6 980,00

0,00 0,00

0,00 6 980,00

801 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

80104 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

razem: -7 000,00 13 980,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 102 216,00 109 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 900,00 12 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 7 480,00

Oświata i wychowanie 1 740 723,51 1 740 723,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 314,00 100 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 000,00 10 000,00

Przedszkola 1 206 755,00 1 199 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 3 000,00

bieżące 40 943 284,46 40 950 264,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 181,28 16 181,28

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6537



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 13 980,00

0,00 0,00

majątkowe 26 700 426,02 26 700 426,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 446 972,00 1 446 972,00

Ogółem: 67 643 710,48 67 650 690,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 463 153,28 1 463 153,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6537



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 964 996,18 1 943 996,18 1 941 996,18 316 231,80 1 625 764,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 426,18 1 943 996,18 1 941 996,18 316 231,80 1 625 764,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00

33 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 430,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00

9 297 500,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580 000,00 8 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00

9 306 050,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 588 550,00 8 588 550,00 0,00 0,00

9 200 500,00 620 500,00 620 500,00 0,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580 000,00 8 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00

9 209 050,00 620 500,00 620 500,00 0,00 620 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 588 550,00 8 588 550,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00

1 088 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 550,00 1 088 550,00 0,00 0,00

19 226 055,53 19 180 055,53 18 511 637,53 14 539 913,38 3 971 724,15 0,00 668 418,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -6 844,89 -16 155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

19 226 055,53 19 157 055,53 18 488 637,53 14 533 068,49 3 955 569,04 0,00 668 418,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

11 092 643,48 11 069 643,48 10 599 642,48 9 090 116,77 1 509 525,71 0,00 470 001,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -6 844,89 -16 155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

11 092 643,48 11 046 643,48 10 576 642,48 9 083 271,88 1 493 370,60 0,00 470 001,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

76 776,89 76 776,89 76 776,89 76 776,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 117,35 -3 117,35 -3 117,35 -3 117,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 659,54 73 659,54 73 659,54 73 659,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 155,11 -16 155,11 -16 155,11 0,00 -16 155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 844,89 386 844,89 386 844,89 0,00 386 844,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 489,88 370 489,88 370 489,88 370 489,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 727,54 -3 727,54 -3 727,54 -3 727,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 762,34 366 762,34 366 762,34 366 762,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwaly Nr III/13/2024 Rady Gminy Sońsk z dnia 14.06.2024r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6537



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

72 426 111,36 37 737 700,34 31 728 563,06 19 597 177,80 12 131 385,26 820 000,00 5 032 956,00 16 181,28 0,00 140 000,00 34 688 411,02 34 688 411,02 0,00 0,00

-24 570,00 -23 000,00 -23 000,00 -6 844,89 -16 155,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00

31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 550,00 31 550,00 0,00 0,00

72 433 091,36 37 714 700,34 31 705 563,06 19 590 332,91 12 115 230,15 820 000,00 5 032 956,00 16 181,28 0,00 140 000,00 34 718 391,02 34 718 391,02 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 342 383,02

przed zmianą 2 342 383,02

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6537



 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/13/2024

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 14.06.2024r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Gąsocin

8.430,00 8.430,00 8.430,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w obrębie msc. Gutków i 

Bądkowo 

11.000,00 11.000,00 11.000,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Cichawy ul. Bobrowa

18.450,00 18.450,00 18.450,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

3. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg będących 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Sońsk ul. Mleczarska 

, ul. Ogrodowa 

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

przychody 

bezzwrotn

e

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6537



4. 600 60016 6050

Budowy oraz przebudowy 

dróg będących własnością 

Gminy Sońsk

8.055.000,00 8.055.000,00 555.000,00

D.

A.7.500.000,00

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Łopacin.

340.000,00 340.000 145.000,00

D.
A.      

B.195.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Mężenino – 

Węgłowice ( nr ew. działki 

62/1, 62/2) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

43.100,00 43.100,00 43.100,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Bądkowo  ( nr ew. 

działki 40) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ciemniewo  ( nr ew. 

działki 121) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ślubowo-Cygańska 

dróżka  ( nr ew. działki 38) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

18.500,00 18.500,00 18.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

10. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Koźniewo-Wielkie  ( nr 

ew. działki 323 i 73) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

18.500,00 18.500,00 18.500,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6537



11. 600 60016 6050

Budowa chodników przy ul. 

Św. Floriana i ul. Nowej w 

msc. Sońsk -dokumentacja 

prjektowo kosztorysowa 

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

12. 754 75412 6050

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz lekkiego 

samochodu ratowniczo 

gaśniczego na potrzeby 

OSP z terenu Gminy Sońsk 

2.104.000,00 2.104.000,00 104.000,00

D.

A.  2.000.000

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

13. 754 75412 6067

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w 

Gąsocinie 

1.940.000,00 1.940.000,00 343.028,00

D.

A.      

B.150.000,00

C.
1.446.972,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

14. 801 80101 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Gąsocinie ul. Szkolna

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.

A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa w 

Gąsocinie

15. 801 80104 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Gminnym Przedszkolu 

w Sońsku 

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.
A.      

B.

C.

Gminne 

Przedszkole w 

Sońsku 

16. 801 80104 6050

Doposażenie placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w 

Bądkowie 

23.000,00 23.000,00 23.000,00

D.
A.      

B.

C.

Szkoła 

Podstawowa w 

Bądkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6537



17. 852 85295 6050

Przebudowa budynku 

będącego własnością 

Gminy Sońsk w celu 

utworzenia Dziennego 

Domu Pobytu Seniora w 

Kałęczynie ––  

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

18. 900 90005 6050

Budowa sieci gazowej w 

miejscowościach Gąsocin i 

Soboklęszcz 

390.000,00 390.000,00 390.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

19. 900 90005 6050

Zakup, montaż i 

uruchomienie stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych na terenie 

gminy Sońsk

63.000,00 63.000,00 16.127,00

D.

A.      

B.46.873,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

20. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwach 

Kałęczyn, Olszewka, 

Niesłuchy, Ślubowo, 

Sarnowa Góra. 

150.000,00 150.000,00 75.000,00

D.

A.      

B.75.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

21. 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Sońsk. 

150.000,00 150.000,00 45.000,00

D.

A.      

B.105.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

22. 926 92601 6050

Budowa Skatepark w 

miejscowości Gąsocin-

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6537



23. 926 92601 6050

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie, 

ul. Błotna. –dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

24. 926 92601 6050

Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole w 

Gąsocinie poprzez montaż 

lamp solarnych. 

200.000,00 200.000,00 102.830,00

D.

A.      

B.97.170,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25. 926 92601 6050

Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Bądkowie 

1.850.000,00 1.850.000,00 350.000,00

D.

A.      1.500.000

B. 

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

26. 926 92695 6060

Doposażenie placu zabaw 

w miejscowości 

Gołotczyzna 

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15.673.980,00 15.673.980,00 2.557.965,00 11.669.043,00 1.446.972,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6537


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY SOŃSK z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3


		2024-06-28T10:10:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




